参考 12S ﾉｽﾞﾙ

2016 年 3月

お取引先各位
 有限会社リーバンオハラ

 大阪府吹田市西御旅町7-16

 T E L ： 0 6 - 6 3 8 3 - 6 9 4 1

１２Ｓノズル の廃番について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、当社機器部品である「１２Ｓノズル」でございますが、製造元の廃業に伴い生産を終

了することとなりました。代替の製造工場を国内外問わず探求致しましたが、現在の形状に対

応できる工場が見つからず、不本意ながらこの様なご案内を致すことと相成りました。

ユーザー様へはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳御座いません。今後も今までに増し

て製造工場を探して参りますが、まずは目下お使い頂けるようにご案内させて頂きます。

代替品及び代替え品使用の為の特注部品につきましては下記の通りご案内致しますのでご

覧ください。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■ 製造終了後１０年以内の機種に関しましては、変更部品を無償提供致しますのでご連絡下さい。

■ 製造終了後１０年以上２０年未満の機種に関しましては、当該ノズルの代替え品をご用意致し

ております。機種によっては補助部品・改造部品が必要な場合がございますので、お問い合わ

せの上専用部品をご購入下さい。

■ 製造終了後２０年が経過している機種に関しましては、申し訳御座いませんが新型に対応

したトーチに交換頂くか、お買い換えの検討をお願い致します。

該当機種の詳細につきましては、別紙にてご案内いたします。

※ご購入に関して

１２Ｓノズルにつきましては、現在の在庫分の販売を以て販売終了

となります。先着順で販売させて頂くとともに、１ユーザー様につき

１つまでの販売とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解下さいますようお願い申し上

げます。

以上

12S ノズル廃番案内 別紙

■ 製造終了後１０年以内の機種

変更部品を無償提供致します。弊社までご連絡をお願い致します。

機種名：ニューダイナー

型式：RAC200

年式：2006～2007 年

■製造終了後１０年以上２０年未満の機種

１２Ｓノズルの代替え品をご用意致しております。

機種によっては、補助部品・改造部品が必要な場合がございますので、お問い合わせの上専用部品をご購

入下さい。

チタニウマーＭiniＶ

型式：OAC500MV

代替部品コード:22080

代替部品名:MV 用 Ａノズル

チタニウマー2000V

型式：OAC2000V

代替部品コード:22580

代替部品名:2000V 用 Ａノズル

チタニウマー2000VP

型式：OAC2000VP

代替部品コード:22280

代替部品名:P用Ａノズル

チタニウマー2000VX

型式：OAC2000VX

代替部品コード:22680

代替部品名:VX 用Ａノズル

チタニウマー2000VF

型式：OAC2000F

代替部品コード:22180

代替部品名:F用Ａノズル

12S ノズル廃番案内 別紙

■ 製造終了後２０年以上経過した機種

申し訳御座いませんが新型に対応したトーチに交換頂くか、お買い換えの検討をお願い致します。

チタニウマーＴ２５

型式：OAC500T25

T 用トーチ R8をご購入の上、

Ｒ８ノズルをご使用ください。

トーチ本体

商品ｺｰﾄﾞ：21245

商品名：T用トーチＲ８

ノズル

商品ｺｰﾄﾞ：21080

商品名：Ｒ８ノズル

スカイダイナーヴァーチカル

型式：OAC500T2/OAC510T2

V 用トーチ R8をご購入の上、

Ｒ８ノズルをご使用ください。

トーチ本体

商品ｺｰﾄﾞ：21145

商品名：V用トーチＲ８

ノズル

商品ｺｰﾄﾞ：21080

商品名：Ｒ８ノズル

※ヘイソ線付トーチに付きましては別途お問い合わせをお願いします。

こちらの機種につきましては全て、部品供給及び修理対応が既に終了している機種になります。

対応する部品の供給はございませんが、部品の特注をご希望される場合はご連絡下さい。

スカイダイナー

型式：OAC300/OAC310

ミニダイナー

型式：OAC80

アルゴンキャスター

型式：OAC135

アークランクル

型式：OAC550

オートダイナー

型式：OAC200

キャスクイーン

型式：OAC600